
25.11.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540237198-N-2020 z dnia 25-11-2020 r.

Klukowo:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 611772-N-2020 

Data: 18/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Klukowo, Krajowy numer identyfikacyjny 45067018900000, ul. Mazowiecka  14, 18-214 

Klukowo, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. +48862774520, e-mail ug@klukowo.pl, faks

+48862774542. 

Adres strony internetowej (url):

http://bip.ug.klukowo.wrotapodlasia.pl/przetargi_zamowienia_publiczne/w_2020_roku/postepowanie-

o-udzielenie-zamowienia-publicznego-prowadzone-w-trybie-przetargu-nieograniczonego-na-odbior-

transport-i-zagospodarowanie-odpadow-komunalnych-powstajacych-na-nieruchomosciach-

zamieszkalych-na-terenie-gminy-klukowo-w-latach-2021.html 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.1.3) 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Zamawiający wymaga aby Wykonawca: a) Posiadał

wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia, tj. wykonanie lub wykonywanie w

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, zagospodarowania odpadów komunalnych o łącznej

masie co najmniej 4 000 Mg, przez okres 12 miesięcy. Warunek uważa się za spełniony, kiedy

Wykonawca wykaże wykonanie wyżej wymienionych usług łącznie w jednym zamówieniu lub



25.11.2020

2/3

oddzielnie w kilku odrębnych zamówieniach. b) Dysponował następującym potencjałem

technicznym: - bazą magazynowo - transportową spełniającą wymagania rozporządzenia Ministra

Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122); - co najmniej

dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych oraz co

najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów

komunalnych, a także co najmniej jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji

kompaktującej, spełniającymi wymogi wskazane w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia

11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów

komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122). 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Zamawiający wymaga aby Wykonawca: a)

Posiadał wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia, tj. wykonanie lub

wykonywanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zagospodarowania odpadów komunalnych

o łącznej masie co najmniej 400 Mg, przez okres 12 miesięcy. Warunek uważa się za spełniony,

kiedy Wykonawca wykaże wykonanie wyżej wymienionych usług łącznie w jednym zamówieniu

lub oddzielnie w kilku odrębnych zamówieniach. b) Dysponował następującym potencjałem

technicznym: - bazą magazynowo - transportową spełniającą wymagania rozporządzenia Ministra

Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122); - co najmniej

dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych oraz co

najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów

komunalnych, a także co najmniej jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji

kompaktującej, spełniającymi wymogi wskazane w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia

11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów

komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122). 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-11-26, godzina: 12:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w



25.11.2020

3/3

postępowaniu: Data: 2020-11-30, godzina: 12:00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.5) 

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy Klukowo,

ul. Mazowiecka 14, 18-214 Klukowo, w dniu 26.11.2020 r. o godz. 12:05. Zamawiający

zamieścił w rozdziale XVI SIWZ klauzulę informacyjną uwzględniającą regulacje zawarte w art.

13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str.1). 

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy

Klukowo, ul. Mazowiecka 14, 18-214 Klukowo, w dniu 30.11.2020 r. o godz. 12:05.

Zamawiający zamieścił w rozdziale XVI SIWZ klauzulę informacyjną uwzględniającą regulacje

zawarte w art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str.1). 


